ADMINISTRAÇÃO

Rua José Antônio de Campos, n° 250
Centro – Registro, SP

licitacao3@registro.sp.gov.br
www.registro.sp.gov.br

AUTORIZAÇÃO PARA INÍCIO DOS SERVIÇOS

Registro, 21 de setembro de 2023.

A
EPCCO ENGENHARIA DE PROJETOS CONSULTORIA E CONSTRUÇÃO LTDA.
Registro/S.P.

REFERENTE CONTRATO Nº 123/2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 101.463,66 (cento e um mil quatrocentos e sessenta e três reais e sessenta e seis
centavos).

Pela presente AUTORIZAÇÃO, deverá a empresa acima identificada, iniciar os SERVIÇOS nos termos do

Contrato nº 123/2023, cujo objeto é a contratação de empresa visando a execução do serviço de
recapeamento asfáltico na Rua Goiás (Trecho 2) – Vila São Francisco, neste Município de
Registro/SP. Diretoria Geral de Planejamento Urbano e Obras. Tomada de Preços n° 019/2023 –
Processo Administrativo nº 298/2023.

Data de início dos serviços: 27/09/2023
Prazo de Execução do Contrato: 90 (noventa) dias
Data do Termino dos serviços: 25/12/2023

Ficam especificamente designados como Administrador e Fiscal do Contrato e dos Serviços:

VANESSA CABRAL SANTOS

Administradora

LIVIA MARIA ALVES CUNHA
                  Fiscal

NILTON JOSÉ HIROTA DA SILVA     EDUARDO SILVA DE MACEDO
       PREFEITO MUNICIPAL                EPCCO ENGENHARIA DE PROJETOS
            CONTRATANTE                CONSULTORIA E CONSTRUÇÃO LTDA.
                        CONTRATADA

mailto:licitacao3@registro.sp.gov.br

		2023-09-25T13:54:30+0000

		2023-09-26T19:59:46+0000

		2023-09-26T20:53:05+0000

		2023-09-26T22:00:35+0000